
附表1
    分校“跃苗文学创作奖”申报人汇总表
	序号
	学号
	姓  名
	性别
	民族
	出生年月
	所在教学点
	入学时间
	毕业时间
	修读专业
	本/专科
	联系电话
	申报奖项
	代表作品

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
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	分校评选工作责任部门：                 ；部门负责人：              ；联系人：              ； 手机：               ；E-mail：                 。
日期：      年      月     日（公章）


附表2
“跃苗文学创作奖”申报表
	姓    名
	
	性 别
	
	出生年月
	
	此处贴1寸彩色证件照片

	籍    贯
	
	民 族
	
	政治面貌
	
	

	教 学 点
	
	本/专科
	
	修读专业
	
	

	学    号
	
	入学时间
	
	

	工作单位
	
	毕业时间
	
	

	职务/职称
	
	身份证号码
	

	联系电话
	
	电子邮箱
	

	申报人自述在电大的学习情况、学习成效以及文学创作情况、文学创作心得（可加附页）
                                    申报人签字：                        年    月    日

	最想对母校——湖南广播电视大学说的话   


	如果获奖，有何获奖感言


	分校评选意见（包括公示情况）：
分校分管校领导签名：         （公章）    
                                                              年     月      日

	专家组评审意见
专家组组长签名：          

                            年     月     日

	省校终审意见：
                                                                 湖南广播电视大学（公章）
                                                                     年     月      日


注：请勿更改表格格式。 

“跃苗文学创作奖”原创性声明及约定事项
1.本人保证所提交的“跃苗文学创作奖”参评作品系本人原创，绝无侵害他人著作权或违反其它法律情况，如有抄袭或仿冒情况，愿意接受主办单位裁决认定和取消获奖资格并在系统内予以通报等处罚。若有第三方起诉侵权行为，本人承担全部责任，不由主办方承担相关法律责任。
2. 本人同意无偿授权主办单位，在与评选相关的一切活动中复制、出版或发表参评作品。主办单位拥有将本人参评作品制作成录像带、光盘或编辑任何形式专辑以非赢利方式推广的权利。如参评作品权利遭受侵害时，本人愿配合主办单位进行追诉。

3．本人同意参评作品原件概不归还。

4．本人对上述各项声明及约定均无异议。

作者签名：                               日期：      年   月   日


